2014 年 4 月 8 日

（改定 9 月 23 日）

各位

品番表記変更のお知らせ品番表記変更のお知らせ品番表記変更のお知らせ品番表記変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り有り難く御礼申し上げます。

エルボー型ケーブルグランドの品番表記変更を下記の通りご連絡致します。製品ライン

ナップ拡大により一部品番表記をストレート型と共通とし整合性を図るための品番表記変

更となります。何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

対象品名 ： エルボー型ナイロンスーパーグランド

対象品番 ： MGA16-E-06(08)-ST ⇒ MG16A-E-06(10)-ST

MGA16L-E-10 ⇒ MG16AL-E-10

MGA20-E-06(10.13) ⇒ MG20A-E-06(10.14)

MGA20L-E-15 ⇒ MG20AL-E-15

MGA25-E-06(10.14.16.18) ⇒ MG25AL-E-06(10.14.16.20)

MGA32-E-22(25) ⇒ MG32AL-E-22(25)

MGA40-E-28(33) ⇒ MG40AL-E-28(33)

FGA21L-E-13 ⇒ FGA21L-E-14

FGA21-E-06(10.15) ⇒ FGA21LL-E-06(10.15)

FGA26-E-06(10.14.16.20) ⇒ FGA26L-E-06(10.14.16.20)

FGA33-E-22(25) ⇒ FGA33L-E-22(25)

FGA42-E-28(33) ⇒ FGA42L-E-28(33)

PGA16-E-13 ⇒ PGA16-E-14

変更時期 ： 台湾工場からの次回入荷分より変更、国内弊社在庫無くなり次第順次変更

となります。但し納品書等には備考欄に現行品番も併記致します。

品番表記のみ変更となり、特に性能・品質等に影響を与えるものでは御座いません。

変更に関するご質問・ご要望等御座いましたらお問合せ下さい。

以上

日本エイ・ヴィ－・シー株式会社

滋賀県守山市勝部 2-3-12-6

TEL：077-514-2411 FAX-2413

http://www.IP68.jp

info@avccorp-jpn.co.jp